
                           COPIA

COMUNE DI CASOLI
PROVINCIA DI CHIETI

IL SINDACO
VISTA la  situazione pandemica in atto;

VISTA la disposizione adottata dal dirigente scolastico del locale Istituto

Comprensivo ”G.De Petra” Scuola Infanzia-Primaria-Secondaria di Primo

Grado, prot.n.542/IV.8 del 27/01/2021 inerente la sospensione dell’attività

didattica in presenza per gli alunni delle classi  1̂ e 3̂ scuola Primaria di Casoli

causa positività covid-19;

SENTITA in merito la Dirigente Scolastica circa l’opportunità di effettuare una

sanificazione generale dell’ Istituto Comprensivo, edificio sede centrale in Via

San Nicola ed edificio in Via Montaniera (ex pretura);

RITENUTO, pertanto, dover disporre  la sospensione delle attività didattiche

nelle suddette scuole Primaria e Secondaria di 1° per l’intera giornata di giovedì

28 gennaio 2021 per consentire una doverosa sanificazione;

VISTO il  D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti

Locali;

ORDINA

per le motivazioni indicate in premessa, che qui vengono integralmente

richiamate per formare parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento, la sospensione delle attività didattiche nelle locali delle

Ufficio SINDACO

ORDINANZA    Numero  1                         Casoli, lì 27-01-21

Oggetto: SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE SCUOLA PRI=
MARIA E SCUOLA SECONDARIA DI I°GRADO DI CASOLI.



scuole Primaria e Secondaria di 1°, edificio in Via San Nicola ed edificio in Via

Montaniera (ex Pretura) per l’intera giornata di giovedì 28 gennaio 2021.

DISPONE

che copia della presente ordinanza venga inviata al Dirigente Scolastico, al

Comando dei Carabinieri Stazione di Casoli, al Comando di Polizia Locale.

           Il Sindaco
F.to TIBERINI MASSIMO

________________________
____________________________________________________________________________

ORD. SINDACALE n. 1 del 27-01-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI CASOLI



PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Responsabile della pubblicazione dichiara di aver pubblicato in data
odierna  al n. 98 copia della presente ordinanza nel sito web istituzionale di questo Comune,
accessibile al pubblico, per rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Casoli, lì 27-01-2021     Il Pubblicatore

           F.to come all’originale

ORD. SINDACALE n. 1 del 27-01-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI CASOLI


